
お客様同士の感染を防ぎ、安心してご来店いただくため、 

全国の美容室業界ガイドラインよりも厳しいレベルで、 

新型コロナウイルス感染予防対策を強化しています。 

 

日頃よりご愛顧いただき誠にありがとうございます。  

お客様同士の感染を防ぎ、安心してご来店いただくため、全国の美容室ガイドラインよりも

厳しいレベルで、感染予防対策や衛生管理をより一層強化してまいります。 

ご理解、ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

【ご来店に際してのお願い】 

以下のいずれかに該当するお客様は、ご来店の変更、施術をお断りする場合がございます。  

●37.5℃以上の発熱がある方、のどの痛みがある方、咳が長引いている方、ご体調のすぐれ

ない方  

●感染者または感染が疑われる方との濃厚接触があった方 

●10日以内に北海道・東京・神奈川・千葉・埼玉・愛知・大阪・ 京都・兵庫・福岡・沖縄

に往来があった方、又は 2 週間以内に海外渡航歴のある方  

●同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる方  

●ご来店時、検温と消毒用エタノールで手指消毒をさせていただきます。  

●お客様同士の感染を防ぐため、また、お客様同士の不安解消のため、 

ご来店時、施術時は必ずマスクの着用をお願いいたします。 

●施術中に重度の咳や極度に体調が悪そうだとスタッフが感じた場合、やむを得ず施術を中

止、もしくはメニュー変更による施術時間の短縮などをお願いさせていただく場合もござ

います。 

【スタッフ、サロン内の感染予防】  

●お客様に安心してサービスを受けていただくため、スタッフはマスクを着用しています 

●スタッフは毎日検温し、体調に問題がないことを確認して施術を行っております 

●スタッフは消毒用エタノールで手指消毒を徹底し施術を行っています 

●サロン内のセット面、客待ちスペース、クロス等の消毒を行っています 

 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、 

お客様の健康と安全確保のために、 

ご理解とご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

美容室 ＯＫＵＲＡ・ヘア ユニックス 


